Constat ex Sulphuris 2 et Stanni 1 p. Mixt. — Calore fortiore in Sulphur et Stannum sulphuratum decomponitur. — Vis: vermisuga (?) — Inservit praecipue ad inficiendum colore aeneo (Bronchien) et ad frictionem in machinis minuendam, uti et ad obducendum pulvinum seriente tritu in machina electrica.

AURUM MURIATICUM, hydrochloricum seu salitum ACIDUM, Murias Auri, Aurum oxydatum muriaticum seu salitum, Aurum chloratum, Chloretum Auri seu auricum acidum, Sal Auri crystallisatum, Crystalli solares. Salzsauers oder hydrochlorfaures Goldoryd, faures Chlorgold, faures Goldchlorid, Goldkristalle. Or ou Oxyde d'Or muriatique acide, Muriate d'Or, Chlorure d'Or, Sel regalin d'Or, Crystaux d'Or ou aurifères.

Rec. Auri purissimi laminati et disseceti quantum vis. Solve leni calore in Aqua Regis, ex Acido Nitri et Acido Salis puro constante (p. 87), quantum sufficit, evapora leni calore fere ad siccum, solve residuum in Aqua et evapora iterum liquorem clarum ad syrapi spissitudinem, ut in frigore in crystallos coalescat, quae penitus exsiccatae, in vase bene clauso loco umbroso asservandae. — Prismata exhibit tetragona vel octaedra, obtusata, laete lutea, sapore nauseoso, acri-metallico. — Est Aurum chloratum aquosum, cum Acido Salis praevaleente. Aere humido deliquescit, facillime solutu in aqua, in spiritu vini quoque solubile et naphtha, solutionem obscure lutetum exhibens, quae cutem colore obscure purpureo imbuat. Facile decomponitur pluribus metallis, vitriolo martis, solutione mercurii oxydulati, acido oxalic, tintura gallarum, saccharo, gummi etc.; cum solutione stanni muriatici oxydo-oxydulati valde diluto praecepitum purpureum praebet. Calore facile liquefit, acidum salis et aquam amittit, et primo in Aurum chloratum neutrum immutatur, quod calore aucto decomponitur et postremo aurum purum metallium relinquunt. — Vis: diaphoretica, caustica, antisyphilitica. — Usus: In pulvere per se vel cum Amylo tritum minima dosi, et in solutione Aqua diluta, tuendo a corporibus eum decomponentibus. — Sit purum, ut supra bonae notae descriptum, facile et penitus soluble in aqua; ignitum nihil aliud nisi aurum purissimum relinquit.

AURUM MURIATICUM LIQUIDUM v. Solutio.

AURUM MURIATICUM seu hydrochloricum NATRONATUM seu natronato-muriaticum CRYSTALISATUM, Murias seu Hydrochloras auric'o-natricus sive triplex

*Auri et Soda, Aurum chlorato-natronatum, Chloretum seu Chloruretum Auri et Natrii sive Sodii, Aurochloras chloro-natricus, Sal Auri FIGUER. Salzsäures Goldoryd-Natron, sodahaltiges salzsäures Gold, Chlorgold-Natrium, FIGUER'S Goldsalz. Or muriatique avec du Soude, Muriate d'Or et de Soude, Chlorure d'Or et de Sodium,*